

Jäsenen ja varajäsenen nimeäminen maakunnalliseen väkivallan ehkäisytyöryhmään

SIVLTK 29.03.2023 § 34
384/00.04.01/2023

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos THL on lähettänyt alkusyksystä 2022 ohjaukirjeen kunnille sekä hyvinvointialueille: Ohjeet kunnille ja hyvinvointialueille lähisuhdeväkivallan ehkäisyn koordinaattorakenteiden ja lähisuhdeväkivallan vastaisen toiminnan järjestämiseksi. Ohjaus 10/2022. Luettavissa myös <https://www.julkari.fi/handle/10024/144538> Suomen perustuslaki ja kansainväliset ihmisoikeussopimusveloitteet edellyttävät julkiselta vallalta aktiivisia toimia yksilöiden suojelemiseksi väkivallalta. Oikeus väkivallattomaan elämään on jokaiselle kuuluva perusoikeus. Kunnat ja hyvinvointialueet vastaavat omalla toimialallaan hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisestä sekä lähisuhdeväkivallan suunnitelmallisesta ehkäisemisestä. Lähisuhdeväkivallan ehkäisemisessä palvelupoluilla ja rakenteilla on keskeinen merkitys erityisesti eri tahojen vastuiden selkiyttämässä ja edistettäessä monialaista yhteistyötä, toimivia käytäntöjä sekä väkivaltatyön palveluja eri osapuolille.

THL:n ohjauksen mukaisesti Etelä-Savon hyvinvointialue perustaa maakunnallisen väkivaltatyön ehkäisyn työryhmän hyvinvointialueen, kuntien, järjestöjen ja eri viranomaistahojen lähisuhdeväkivaltatyön tueksi. Lähisuhdeväkivaltatyö on osa yhteistä hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä.

Monialaisen väkivallan ehkäisytyöryhmän tehtäviä ovat mm.:

- Työryhmä vastaa kunnan ja alueen turvallisuustilanteen seurannasta väkivallan osalta
- Työryhmä hahmottelee kunnan ja/tai alueen tilannekatsauksen väkivaltailmiön osalta. Ilmiötiedon keruu hyvinvointialueella esiintyvistä väkivallasta, esim. poliisin alueelliset rikostilastot, kouluterveyskyselyn alueelliset tulokset ja palveluntuottajien keräämä tieto, auttavat muodostamaan kokonaiskuvaa
- Työryhmä määrittelee kansallisten strategioiden ja ohjelmien suuntaamat väkivallan ehkäisyyn liittyvät alueelliset tavoitteet
- Väkivallan erityispiirteet ja niiden haittojen ehkäisy tai poistaminen alueella eri toimenpitein.

Etelä-Savon hyvinvointialue Eloisa pyytää Enonkosken kuntaa nimeämään jäsenen ja varajäsenen maakunnalliseen väkivallan ehkäisytyöryhmään 15.4. 2023 mennessä.

Valmistelija	toimistos sihteeri Minna Nurmio
Esittelijä	Rehtori-sivistystoimenjohtaja Heli Kukkohovi
Päätösehdotus	Sivistyslautakunta nimeää maakunnalliseen väkivallan ehkäisytyöryhmään varsinaiseksi jäseneksi rehtorin ja varajäseneksi vararehtorin.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.